
I I I I I I I
D DISTRIBUCE

SMLOUVA O UZAVŘ ENÍBUDOUCĺCH SMLUV O PŘ IPOJENĺODBĚ RNÝ CELEKTRICKÝ CHZAŘ ÍZENĺi DISTRIBUČ NÍ
SOUSTAVĚ DO NAPĚ Ť OVÉHLADINY 0,4 kV (NN)

Č ÍSLO:20_SOBSOI_4121628027

PROVOZOVATEL DISTRIBUČ NÍSOUSTAVY (dále jen PDS)
Č EZDistríbuce, a. s Dě čín, Dě čín IV — Podmokly, Teplická 874/8, Psč 405 02 iČ 24729035 I DIČ CZ 24729035 I

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský msoudem v Usd nad Labem, oddíl B., vlož ka 21 45 I
licence na distribuci elektřiny č. 121015583 I registrační číslo u OTE: 715 I info@cezdistribuce.cz I
www.cezdistribuce.cz I Kontaktní bezplatná linka Č EZDistribuce: 800 850 860 (hláš ení poruch,
distribuční pož adavky, informace) I adresa pro doručování: Č EZDistribuce, a. s., Plzeň ,Guldenerova
2577/J 9, PSČ 326 OO I na základě pově řeníze dne 23. 1 . 201 5 zastupuje Tibor Brezina, pozice:
Vedoucí oddě lení Regionální obsluha

Ž ADATEL(dále Jen Ž adatel)
CBCHODNI FIRMA! NAZEV Mě sto Beneš ov
IČ 00231401 DIČ CZ00231 401
ADRESA MÍSTA TRVALÉ HOPOBYTU / SÍDLA SPOLEČ NOSTI
ULICE Masarykovo námě stí Č .P. / Č .O. 1 00 PSČ 256 01
OBEC Beneš ov MISTNI Č AST Beneš ov
ZAPIS V OR /ZR, ODDIL, VLOZKA Č .Vý pis ekonomický chsubjektů
ZASTOUPENI Jaroslav Hlavnička, starosta
TELEFON 312821140 FAX
E-MAIL hlavnicka@benesov-city.cz

I. Ú VODNÍUSTANOVENÍ

1) Podle ž ádosti o připojení č. 4121628027 ze dne 14. 2. 2020 zamý š lí Ž adatel provést stavbu v lokalitš : Táborská 354,
kat.území: Beneš ov u Prahy, parc.č.535/5, 256 01 Beneš ov, v rámci které zhotoví nebo alespoň umož ní zhotovit odbě rná

______

elektrická zařízení (dále jen „ odbě rnázařízení“ )ve více odbě rný chmístech s tím, ž e odbě rná zařízení v tě chto odbě rný chmístech
se připojí do distribuční soustavy PDS k napě ťové hladině 0,4 kV (NN) kV (dále jen „ Stavba Zadatele“ ). Počet odbě rný chmíst

______

zahrnutý ch do Stavby Zadatele a jejích pož adovanýrezervovaný příkon jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

______

2) PDS neshledal důvody, jež by budoucímu připojení bránily, a s ohledem na údaje pro zapojení odbě rný ch zařízení ______

do distribuční soustavy a údaje o odbě ru uvedené v ž ádosti o připojení určil technické podmínky připojení odbě rný chzařízení
(dále jen „ TPP“ ),které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její součástí.

______

3) K připojení můž e dojít až poté, co Ž adatel provede Stavbu Ž adatelea PDS provede odpovídající úpravu své distribuční
soustavy.

_______

II. BUDOUCÍ SMLOUVA

1) PDS se zavazuje uzavřít pro kaž dé odbě rné zařízení v rámci Stavby Ž adatele,najednou nebo postupně , smlouvu o připojení
(dále jen „ budoucí smlouva“ ) podle 50 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů, o podmínkách
podnikání a O vý konu státní správy v energetický ch odvě tvích a o změ ně ně který chzákonů (dále jen ‚energetický zákon“ )
a smluvně sjednaný chpodmínek a to na písemnou vý zvu Ž adatele.

2) Za stejný ch podmínek jako Ž adatel můž evyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy osoba, kterou Ž adatel označí v písemném
sdě lení PDS (dále jen „ Zákazník“ ); sdě lení musí obsahovat identifikační údaje o Zákazníkovi a důvod, pro který Zákazníkovi
svě dčí právo pož adovat uzavření budoucí smlouvy.

3) Předmě tem plně ní budoucí smlouvy bude závazek PDS připojit odbě rné zařízení a po připojení zajistit Ž adateli nebo
Zákazníkovi rezervovaný příkon ve vý š i uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této
smlouvy.

III. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘ IPOJENÍODBĚ RNÝ CHZAŘ ÍZENÍ

1) Ž adatelje povinen zaplatit PDS částku 93 500,00 Kč jako podíl na oprávně ný ch nákladech spojený chs připojením odbě rný ch
zařízení a se zajiš tě ním pož adovaného příkonu určený právním předpisem (dále jen „ Podíl na nákladech“ ). Ž adatel zaplatí
alespoň polovinu Podílu na nákladech nejpozdě ji do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdrž el-li PDS platbu
před uzavřením této smlouvy, platí, ž e Ž adatel splnil povinnost v den uzavření této smlouvy. Zbý vající část Zadatel zaplatí
nejpozdě ji do 15 dnů ode dne doručení oznámení PDS podle odstavce 2) písm. c). Podíl na nákladech Zadatel zaplatí
bezhotovostním převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, as., číslo účtu: 35-4544580267/0100, variabilní symbol
3981528027.

2) PDS je povinen
a) zajistit provedení úpravy distribuční soustavy v souladu s technický m řeš ením připojení odbě rný chzařízení určený m
vTPP (dálejen „ Stavba PDS“ ),
b) získat podle stavebních předpisů právo už ívatStavbu PDS,

ocD
ú?

C.) Q

O
O

o,z

co

>cDO

Oo.—r-o
oP3

9

O -

O (1 c
c‘jOO
oO

Oz
čoco
-

O
co

C.)

W O

moc)

ci

rb

Otočte prosím



oefoideíepnujnpqosQdzoJnysqo‘yDepeuunpojUeDJAO!SOPuwedLJeOIp8dwee4p7ppzu

UP8IS?N•e[n9M!I8P3?SadepjMflOIWSOejpoduezjezLpuqpow;Liefod!dWÁueÁWzessos!Anos‘

!0IL1MuuAJdo9Gd‘ÁPP1?LIsaaiPJYLUeU!AOdf(j!3A9P0A?UpiAp9d4souQenjs!I-LISN(9

•?AJleuiuezJzoywqpoJUe[Od!dLJe‘sadLIWesdwuzoeeepwesynosesJL1Z?Zoqeu(p

oqeu‘flJAUA9uepeAn8AÁAnojwsJonopnqLJA?Uewfydeuqoso?LJ9UA?JdQ(o

‘saa
IU8W?UZOJuenJoppoecsewoyoupefop!u8DASPOeipodÁoJuoJU8PeAOJUguzowneuqoso?uLIA?JdO(q

‘flAZM

!U!9flOAJdO)!UZA!fÁP‘eupeponjooLoupe[opueMnowsonopnqUeAeZfljg8AZÁA8Ueqoso?uuA?JdQ(
ez!seÍ‘Jf!LIzflWnweweqponWA!Ioup[fl32A8AnuodeoAiezeJ‘eipodsasOLJU!AOd(

•?AJeuiUZiZuefod!dLIe‘gUWeS,IdWUZO(e

oqeu‘flJAUCiefliOppoeoswoyoupefop(‘SpOfl9epodsaJAUewfdeu(p

‘SGdIAOU3S

nwnoJei‘wyl9uewideucepopAIUuidseusouu!Aodon(spojeipodfl)gAZwuudsuepodAef(o

‘iu9uIdÁiupoAQdqnuÁdnpo
eoswoyoupefQYI9UepopALJuidseuSOUL1!AOdOfle(spoiolpoUfljZ2A%ZwuuidsL1eIpOJdAef(q

‘ueoidÁiupoAQdJ4flLJÁdflpoeoswooupef

QYIU9pOpA!L1iudseuSOUU!AOdone(spoolpoUflZt3AZoye4!zeuedwJueoIdEzesueipoidAef(e

:Ie12pOZ!S8[‘fe!uznuO)ideDr.MezeJpejpodsadSOUU!AOd(t‘

•ÁioJWoiuepeAoJdodwJoJfflpels?LJweupeuz(eOASpOolpoUMnoiwsonopnqnYJA?Uusozod

‘QY1SeAOJdnjojuoQYIu[eseALJOU!AOdefsaäJuewuzoJLJO9flJOpeupepoeupoyoupe[opÁiouoUOpOAOJU9cJ
1!U0WflU8U!AOdepzaF‘iuezzoywqpoeoJuouřuez‘ÁAzÁAuernopeupepoupgop!IepsaaIlw?uzO(

•QUpOCeU)LIff‘S!dP9dUAadefnnzeu4q

jwseu?)81‘flLJAUqefidod‚LWILJOPOAflSMflOjWSonopnqLJA?u!Iepejzgci‘ziuernopeupepoQLJpococj(

1uezjzoywqpouefod!dG‘oJdueAoJd!defe(owsd(spoeipod!wuzosad(q

12flOAZÁASfliOds!U!fleepzeuiuezJz

oywqpouefod!dsAoJdPsoueAJd!doefoU8WUZOe‘wpS(j(‘(spoepodÁ1ZOAZi!UIdSepo(o
oo‘modeAupíecJ

MnowsonopnqU8AZfljSadAZMuwesdew(‚oqosouuA?JdO“ue[Li9eIodseip)cizoqeuep(

ÁAflO1VSIOflOGfl9JN3JAVZflA1

.(ceoAspoelpodSOUU!Aod!LJldSLpep12p1?uunpoflU!AOIOdyodsejoqdz
Áp)1‘!UPodD[flpeISLJuep4eqOLI9OZflW4QCO%3QC)SWQLflOA!LIIdSO43pOSnUJ(jOOAESOeipod!SOUU!A0d(

•(ODA4SOolpoU!S0L1I!A0dI!UIdSEO8pUEUflIJP0dflU!AOIOdyodseioIPjdZ
eppÁp)1‘!LIPodonPeisuLiOPeq8Li3ZQyoooswwuOA!u,dssaäSflW(9DAOSpOeipodPS0LIU!A0d(L

(LOOASPOeipodÁWLUAOUWOJAUS!‘LJflLIO!1°f‘°äi
yOÁU!fWOYJA?LInods!IeoPoflPI)1POoyueÁqzzeqsouensonwuzo‘4SAOJdOZIOLJsaänqA2e‘saäU-flS!fZ(9

SOUU!flOSnouqeodLqÁqzeueLJ3ÁsodeujeepoupdJd‘peAoJdsaänqÁqeAopoduwnzoi
saäuOZIOUe‘ÁI!LJWZkiiwopes‘(eDAspoepodfljZ13AZfl)!CIZA!dOZDÁAwfezSOdc1o!cIz‘fsouoou![(o

oqeupÁAsynosouepwpo‘saäuezJzeje[npoMQs!dpedyoJuqeAoseipodessiynosfef‘oqoso(q

‘UODJfloqeu

ui?uziueuoqeuipsoqeunÁqodoywuzeue[!SO!AoWeJ>JLqSAe‘pddA!idoflA49!So4!AoWeLJou

4OAOZOA0)d!P?fueweqflU19UOADfepAOdpOOA?JdSOdyodsodOA!pJZ8UJWPO!SO1A0W0UjJUSEA(o

ez!psef‘SAoJdřtnowsoÁIe9ioidOZjOCIgjflAO9(

(saää“LIefei?p)ÁASflOSLI9nq!qsipLJ?A0ZOAOJdyDeIp!AeJdAddIAeUeO)flqsouwesid4![Od!d
jsnwI812PZLJ8WUZOJLI8fOdid4SeAoJdUeAJdiJdef(qo(ws,idepodPsouu!Aodiuidse!w?u2ouwesd(e

O‘SOdodosoid!S01A0Lk1eUeASLIflSZOJWLIflUuÁqzeLJAPI)U[QASLJ!AJd!d1P!!A(p
‘ndn4sudAJdLJ8A‘eIelEpoZSOJAOW8LJT3LISOdÁqAOnoueqopeAozoAoJdo!piziueweq

flWeUDeAiDiÍpiAOdpoOAJdsaäyoedsoidOA!pJzeepPsO!AOWeLlLiLiSJWflsaäÁqA3S9Áq!I-?W(o

‘ILJ8ZIJZO212AiZflOAJdQS!dP8dyoJuqeAPsejpodsz‘JuezJ13zyD/Luqpouezzeeop/qAogpsnos-e[(q

‘ddlAWÁLI8JfliueÍodudW]LJ8SOJUJÁ)D!LIyDesnpenosAeepoÁqAuepeAo)dT!s![z(o

UOLI!,\Od8jEe[(17

.soIyflosUeZUOLiUWOZflWkJefyozped

I!AOISÁASOdflOJ8S‘flJeWZeoouewnjopPIiZL1OE‘(špoIapoduefod!do!sopAIoAo!Deds

J81)11WOZflAeI80P0ZflA3SWfloA?)dQsdpedyDJUq8A4Seipode)jSJZ8‘CUOOPI3I)OPSOdoped(q

‘eIepozÁqAoUOZJOyJUuI8Zuefyozoidnouqeodniwzoouewnjopoiped(o
op[pzodfeLJUOLJ!AOdefeop(

JUOZUOZyouqpoLIOfOddSAOJdUeAeJd!deÍ12(qo(oouewsdepodSOULJ!AodI!UIdSe!W?LZouwesd(o



. I I IIII I
D DISTRIBUCE

vrácení, obsaž ené na předepsaném formuláři PDS, s mož ností jeho staž ení na webové adrese www.cezdistribuce.cz vrátí PDS
Zadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho část převyš ující náklady vynalož ené PDS.

7) Nastane-li skutečnost předvídaná v odstavci 5), je Ž adatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávně ně vynalož il
v souvislosti se zamý š lený mpřipojením odbě rného zařízení v jednotlivém odbárném místě .Tyto náklady tvoří podíl na celkový ch

E nákladech podle odstavce 6) určený pomě rem rezervovaného příkonu pro odbě rné zařízení v jednotlivém odbě rném místě
a rezervovaného příkonu pro odbě rná zařízení ve vš ech odbě rný chmístech. Ustanovení odstavce 6) vě ta druhá se použ ije

r obdobně .

i$ V. SPOLEČ NÁUSTANOVENÍ

LI 1) Změ ní-li Ž adatel dodatečně údaj tý kající se odbě rného zařízení a v důsledku toho se sníž í Podíl na nákladech, případný
přeplatek PDS vrátí Ž adateli.

uI 2) Jestliž e si dodatečná změ na údajů odbě rného zařízení vvyolaná Ž adatelemvyž ádá změ nu TPP, je Ž adatel povinen nahradit
PDS náklady vynalož ené na provedení a odstraně ní původního technického řeš ení připojení odbě rného zařízení. V opačném

ť
případě Ž adatel zaplatí PDS rozdíl mezi náklady, které PDS vynalož il, a náklady, které by PDS vynalož il, kdyby od počátku

I postupoval se znalostí změ ně ného údaje.

3) Vznikla-li nezávisle na vůli smluvní strany překáž ka, která smluvní straně brání ve splně ní její povinnost podle čI. III. odst. 2) až
4), po dobu nezbyhě nutnou k překonání této překáž ky nebě ž ísmluvní straně lhůta pro splně ní povinnosti, jestliž e existenci
překáž ky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně . Ustanovení či. III. odst. 5) a 6) není tímto

d dotčeno.

cb
4) Je-Ii to pro splně ní povinnosti podle či. III. odst. 2) až 4) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména co
do projektové, stavební nebo montáž ní připravenosti nebo k získání rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, osvě dčení nebo sdě lení
správního úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informují o plně ní svý ch povinností
a o skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádné a včasné splně ní jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby
Zadatele.

cL (
O r

5) Povinnost podle či. lil odst. 3) splní Ž adateli tehdy, jbstliž e ve stejné lhůtě Ž adatelpředlož í PDS doklad o tom, ž e získal podle
stavebních předpisů právo umístit Stavbu Ž adatelev území ješ tě před uzavřením této smlouvy a PDS vysloví s dokumentací

a:5 zámě ru souhlas.
ľ

6) PDS je oprávně n započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Zadatele na vrácení zaplaceného Podílu
na nákladech nebo jeho části. Smluvní strany nemohou své pohledávky, které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti

d s ní, postoupit na třetí osobu nebo k tě mto pohledávkám zřídit zástavní právo.
ö 8

VI. ZÁ VĚ REČ NÁUSTANOVENÍ

1) Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v rež imu zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník (dále jen „ aZ‘) ‚ ve zně ní
pozdě jš ích předpisů, ve spojení s 50 odst. 3 energetického zákona a jeho provádě cími předpisy, zejména vyhláš kou
O podmínkách připojení k elektrizační soustavě , ve zně ní pozdě jš íchpředpisů.

2) Práva a povinností smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí Pravidly provozování distribuční soustavy
a Připojovacími podmínkami pro přísluš nou napě ťovou hladinu zveřejně ný mina webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz.
Ž adatelprohlaš uje, ž e se seznámil s obsahem tě chto dokumentů, rozumí jim a zavazuje se je respektovat.

3) Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy Ž adatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas
5 obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, ž e Ž adatel připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zadatel přijme návrh smlouvy včas,
jestliž e doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS,
v rámci respektování jemu přísluš ejícípovinnosti dbát rovného přístupu k ž adatelům, a v souladu s ustanovením 1 740 odst. 3
OZ, předem vylučuje mož nost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učině ný miŽ adatelem.

4) Ž adatelprohlaš uje, ž e na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávně n už ívat nemovitost, na které
má bý t odbě rné zařízení zhotoveno, případně , ž e má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy. Je-li
prohláš ení Ž adatele nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto skutečnost Ž adateli, po dobu, než Ž adatel uvede právní stav
do souladu s jeho prohláš ením, PDS nebě ž ílhůty ke splně ní povinností podle této smlouvy. Neučiní-Ii tak Zadatel ani do š esti
mě síců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámení, je PDS oprávně n od této smlouvy odstoupit; odstoupením povinnost PDS podle
či. II. a rezervace příkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení či. IV. odst. 6) a či. V. odst. 5), která se
pro vypořádání vzájemný ch nároků použ ijí obdobně .

5) Ž adatel a PDS berou na vě domí, ž e podle informace Ministerstva financí o uplatň ování DPH v energetice Podíl
na oprávně ný ch nákladech na připojení stanovený podle Vyhláš ky o připojení není úhradou za zdanitelné plně ní, a proto
nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou provádě ny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedený m
platbám. Faktura nebude vystavena.

6) Ž adatelsouhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sdě leníve vě cí této smlouvy elektronický mi prostředky na elektronickou adresu
Ž adatele uvedenou v této smlouvě , a stejný souhlas dává PDS Ž adateli; souhlas Ž adatele se vztahuje i na zasílání jiný ch

Otočte prosím

SKUPINA Č EZ



1SJVVfl1VOsiaoO1SJVVVfl1VG

o:ø

!UZtdAji
oo17

f
.

sos

LHZeJJOqI\

.s128OflUSZBQoeueOS
savz31˝vavvz

Jue˝odudoMnoiwsonopnqyq:3LOUki
LO99Lt79

(uezezoLiJqpouefod!dn)s!Aous8A9uesqo9LIAOUSLJ412SOWS)ueod!d`LIJWpOdjDuyDe:912yOId

eIQA9UPOCIOASE?eA3JdLD![efiezefMnowssaoe!fnsLoJdAugsuAflfwf

sdoufes(L)uepe[ipqoLfl2JSpjnsdpodwfeodLoesIdou[es()nopeAuei\oo`Aa[(LL

uegsLoiutnjwsezi0ei1łAz,,CJ\JOQUPoopoE

uieis`wswupoyoqoiwJuA?Jdw`ciqopqosWJLIeAOUSflwuleyiIii\UA?Jdewi,uiridiutouueousnLJ182Y12W`A8U

9LIA?JdoqeuuEIdeLI!peJyufnztzes`uesUAflIW5noiwsL1eAOLiC5flOLI2SOsouleeyew`/\JUAJdesoueideU

A!IfiWOepnqeuw/,ujeeLewMeuuAJdoqeuWUejdeU1OUP8IY5epnqoqeu8UiesMnoiwsJU?UIpe[fl!IO9Jeespnjo(oL

.zoeLflIS`WSeAoe`AzoyopedeipMnowspouednospood
`Qywnu`dnped%efMnowsoepnzeAzOyASwuUJIdSIe9OdeZ`qesasUJse9flosWejeq8Ods

-e[eqosoUIuAJdQzseDnqpspzeoMMMesepeAoqeMeuLIe?CSeje(podeYD?UAOZOAOJUUOIeDU1C)1)
yoesiwycuzoAo]dA!o!zods!pe[i5iejeZOsdpeduA?JdDpAOJdtoues!SO!?8I?LIoyefenwiowJis!upesoJd

uwesido:etnowsoueJAeznpoupLCAdnospoMnoiwsopou9uAJdo7cj6LepWeeqeOds

I-eteqoso?uuAJdOefsa`osodupoyoqoocu!woqeu(weqosQdzWu9UICS!p)eu!OC!UIflWOJD[flyOWfl

`jpesoideu?JJAeznCAflOIWS!I-er(eI!w!se1)wepe4soJdLu/,D!ueyDew!PCJYCCeQAflAefO)dUJUWeSJdCUs!dpodewsa
ewSISCIYflOSCIWOP9ACUeeqI8PUIW8S]deznodeznuznwfe[ofnwsuoj9!LJ9noqeiflAflOIWS!Uwz(

eLi`)sodupodCLIQfCp9ne[qns

SCeonqgsZQsoLI9ejodsefoqeuJdp/zDeDnqtgspzeoiwwDjLflJSeuudnsopfosfOLIp?AOJUJuAoDCJdze[

pCr1?zyD!fe[euQs!dpedDuACJdCfepnyojuqosoiuAoDCJdzesDJ[C4eoCwJou!%!le!un)jsdoJAC`iqndejse

`5!dP8d!WJUIAJd!wuu!91C!wuCIdLII?flC!wu%n,sJd5flPCIflO5A`UIAAODCJdZnos[QfCp9ne[qnse[CpnJuqoso(

CueC4OpOWi4nosfeuCuozoLe)jDqeJeUIee!pOd(n6uIpunqun)ueIppooyJu9Cwou!CIp!ACJdCAAODCZ

SOdTsouuiAodiuednjses!DLU?JA!souu!95eC)!upOd`1899odoCwJo1u!yo`wAQpuIAo`)jsod!DcuJA

5!dPedJUIAJde˝fljZOWfl(1!)OqeUflpflO5oqeunu6iooy]UJAJd5JueCdoOqeUnupoLjzoJUZCA?Z9sdpeduA?Jduegs

ILIAflIWSP?P1(!)MflOIL115nysqouUJdnsJdze!I5e[4Cdeuoj`LICJ5UIAfljWSLflJpfl5CjflO5OyUJWe5Jdoyizoyopedzeq

qosoqeMnowsojesqoudnsdzeueJnzCACzes`uesuAnwQsdpedye[pzodLILIZCA(AnlwsflJ5!eJO

UO)ICZ)AflW5ns!eoCAflW5OL]O4iuCAOUfeJeAflAnlwsyo/JeeusOuUIf99yO?UIJWpOdLDLq%13AZOq2LO/Oi7C9
CUIO)jCZnis`ws8AAflW5flJ5!eJAiuuf8eAflsouuIAodpCdopeuflAflOIWSOr14CUCZWOpACLInoieq`UICJ5uAflIwgU

`jpesodWOuOJj8eiUiepsyOJUIpOyOqOwiuIJsCz85fl5CIYflO5CUI

Juepe˝`ACLIfl)ILI45CDflnoqoOA?JdLIUOZOLIeQ4OpIJOLIWJJ`AflOIWSoWJLIUIdsL1OJOJe5!AflO5SGdqezns!OACAQ5!dPed

sJ%fpzodUIeLIZElA!sOu9eOdsu9CWJOLI!yoqnIsL3Je>jLIOLIO)1ZqstOO!O9t9CUIOZepodLI8IP5YJupOqO


